

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس: خلع ید مالک نیشکر هفت تپه قطعی شد

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ گفت: تمامی دستگاه‌های نظارتی و امنیتی اعم از سازمان خصوصی‌سازی و وزارت اقتصاد پذیرفتند که تا پایان آبان ماه، خلع ید مدیریت فعلی نیشکر هفت تپه شوش انجام و جایگزین تعیین شود. علی‌خضریان پس از برگزاری نشست بررسی مشکلات کارگران شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه گفت: بعد از رسیدگی به موضوع کشت و به ثمر رسیدن موضوع پرداخت حقوق و دستمزدها کارگران شرکت هفت تپه، برای نخستین بار تمامی دستگاه‌های نظارتی و امنیتی اعم از سازمان خصوصی‌سازی، وزارت اقتصاد پذیرفتند تا پایان آبان ماه خلع ید مدیریت فعلی انجام و جایگزین تعیین شود تا وضعیت هفت تپه از شرایط نامساعدی که از سال ۹۴ دچار آن شده خارج شود.

نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: مقرر شد سازمان خصوصی‌سازی و وزارت اقتصاد به صورت هفتگی گزارش اقدامات انجام شده در راستای خلع ید را به مجلس ارائه دهد تا این مهم در زمان مقرر رقم خورد.

وی درباره شرایط انتخاب مالکان آبی این شرکت، توضیح داد: از آنجا که اداره این شرکت به تامین اعتبار مالی نیاز دارد باید بررسی شود کدام یک از دستگاه‌های داوطلب برای تصدی بر آن، چنین توانی دارند و دقیقاً به همین دلیل یک و نیم ماه برای تغییر متصدی زمان گذاشته شده است چرا که اگر این شرکت به دست یک بخش دولتی یا خصوصی داده شود که توان تامین نیاز مالی شرکت را ندارد مشکلی حل نخواهد شد.

خضریان بیان کرد: مجلس به دنبال اعمال نفوذی مبنی بر اینکه شرکت هفت تپه به چه مالکی سپرده شود نیست و این مهم بر عهده دولت است.

سخنگوی کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: اکنون مسئله اصلی شرکت هفت تپه سپردن آن به بخش دولتی نیست چراکه مشکل برخی شرکت‌ها مانند هیکو با وجود واگذاری به بخش دولتی بر قوت خود باقی است بنابراین مسئله اصلی سپردن این شرکت به دستگاهی است که اهلیت اداره آن را داشته باشد و اهلیت اداره آن را داشته باشد و به یقین اهلیت در واگذاری مهمتر از دولتی شدن آن است.

# خوزستان ۱۰ هزار کلاس درس از استاندارد کشوری عقب است

با بیش از هزار کلاس سنگی؛

در ایامی که خوزستان درگیر دفاع مقدس بود استان‌های دیگر حدود ۵۰۰ تا ۵۵۰ مدرسه ساختند و خسارت‌های خوزستان جبران نشد.



رئیس کمیسیون عمران مجلس: قیمت مصالح ساختمانی از کارخانه تا بازار ۲۰۰ درصد اختلاف دارد!

معاون استاندار خوزستان: مشکلات زیرساختی شهرستان کارون زیاد است

عضو کمیسیون عمران مجلس: رهن و اجاره‌خانه برای مردم آرزو شده است!

قابل توجه خانم‌ها! شکر پول گرفتن از همسر را یاد بگیرید

AFC از پرسپولیس توضیح خواست: چشم‌های میکائیل راز شادی عیسی در قطر

## "شهروند خبرنگار" روزنامه نسیم خوزستان باشید

[www.nasimekhouston.ir](http://www.nasimekhouston.ir)

روزنامه نسیم خوزستان را با انتقادات، پیشنهادات و انعکاس مشکلات شهرتان یاری رسانید.

پایگاه تحلیلی خبری

# نور آنلاین

با ما بروز باشید...

[www.khzonline.ir](http://www.khzonline.ir)

@khz.online

@khzonline

<http://chat.whatsapp.com/jclcvx5z1x9egkmwxcz1vd>

## دکتر جعفر سلامت کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاه‌ها Elight, SHR

رفع لک صورت و بدن، کک و مک

رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری بوتاکس صورت

حجامت - زالو درمانی

جوانسازی و از بین بردن چین و چروک

از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مغایرات علامه خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت: ۳۲۲۴۲۲۱۶